
 

 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА с.РЫТКУЧИ» 

 

П Р И К А З 

 

                                                                 
 

 

 

 

 

 

В соответствии с приказом МБОУ СШ с.Рыткучи от 11.02.2023 № 01-11/34-01 О  

создании в 2023г на базе  МБОУ СШ с. Рыткучи Центра образования естественно-научной 

и технологической направленностей «Точка роста», для обеспечения развития у 

обучающихся естественно-научной, математической, информационной грамотности, 

формирования критического и креативного мышления, совершенствования навыков 

естественно-научной и технологической направленностей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить расписание занятий центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней школы с.Рыткучи, на 2023/2024 

учебный год» (далее - расписание) (прилагается). 

2. Педагогам, ответственным за работу в центре образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста», осуществлять деятельность в 

соответствии с расписанием. 

Контроль за исполнением приказа руководитель оставляю за собой. 

 

И.о.директора школы                                                      Корчева Е.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 22.09.2023 г. №01-11/165 с. Рыткучи 

Об утверждении расписания занятий 

центра образования 

естественно-научной и технологической 

направленностей 

«Точка роста» при МБОУ СШ с.Рыткучи 

 



Приложение к приказу  

                                                                                           МБОУ СШ с.Рыткучи 

от 22.09.2023 №01-11/165 

 

Расписание  занятий по ДО и Точки роста на I полугодие 2023-2024 учебный год 
время Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

15.20-16.20 

 

Моделирование  

из бумаги Айрис 

фолдинг 

1- 4 кл 

Жукова В.В. 

Моделирование  

из бумаги Айрис 

фолдинг 

1- 4 кл 

Жукова В.В. 

Чудеса науки 

и природы 

1-4 кл 

Шубина С.В. 

Чудеса науки 

и природы 

1-4 кл 

Шубина С.В. 

16.30-17.30 

Робототехника  

1-4 кл.  

Боголепова М.А. 

Арт-дизайн 

1-4 кл. 

Зайнитдинова А.И. 

Робототехника  

1-4 кл.  

Боголепова М.А. 

Арт-дизайн 

1-4 кл. 

Зайнитдинова А.И. 

Моделирование  

из бумаги Айрис 

фолдинг 

5-9 кл 

Жукова В.В. 

 

Лаборатория 

исследований  

5-9 кл. 

Нурова С.Б. 

Моделирование  

из бумаги Айрис 

фолдинг 

5-9 кл 

Жукова В.В. 

 

Лаборатория 

исследований  

5-9 кл. 

Нурова С.Б. 

 

17.40-18.40 

Арт-дизайн 

5-9 кл. 

Зайнитдинова А.И. 

Робототехника  

5-9 кл.  

Боголепова М.А. 

Арт-дизайн 

5-9 кл. 

Зайнитдинова А.И. 

Робототехника  

5-9 кл.  

Боголепова М.А. 

ШАГ в будущее 

5-9 кл. 

Еньшина А.Н. 


